ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23,04,2025

КАРАР
№ 376

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 07.08.2024

№747 «Об утверждении положения и состава муниципальной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Вы­
сокогорского муниципального района, Исполнительный комитет Высокогор­
ского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 07.08.2024 №747 «Об утверждении положе­
ния и состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений ин­
валидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды» следующее изменение:

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: , и на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: .

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя М.Р. Булгаков

Документ создан в электронной форме. № 376 от 23.04.2025. Исполнитель: Сабирзянов Р.Р. ЭЛЕКТРОННЫЙ

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение 2

«Утверждено»
Постановлением исполнительного
комитета Высокогорского
муниципального района
от 23.04.2025 № 376

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

Сабирзянов
Ринат
Рашитович

Заместитель руководителя Исполнительного комитета по
социальным вопросам, председатель комиссии

Хисамутдинов
Рустем
Шавкатович

Начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры
Исполнительного комитета, заместитель председателя
комиссии

Тарасова
Алина
Сергеевна

Главный специалист отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ Исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Минаева
Гузель
Равильевна

Начальник отдела социальной защиты в Высокогорском
муниципальном районе

Мухамадеев
Загир
Ракипович

Председатель общества инвалидов в Высокогорском
муниципальном районе

Газизов
Рафис
Гарафиевич

Директор ГАУСО «КЦСОН «Эмет» МТЗ и СЗ РТ в
Высокогорском муниципальном районе»

Касюков
Муса
Нигматович

Председатель Совета ветеранов в Высокогорском
муниципальном районе

Руководители
ИК сельских
поселений

По согласованию применительно к территории

Управляющие
компании

По согласованию применительно к территории